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Think ahead.

Tork aspo030J1bHbIN OCBEXUTENb BO3OYyXa,
LIBETOYHbIN apoMaT

ApPTUKYJI 236052

Cuctema AT

Kon-Bo nopuummn 3000

Transparent

OhPEKTUBHO 1 YCMNELLHO KOHTPOMMPYITE 3amnax B TyaneTHOM
KOMHaTe C LIBETOYHbIM a3p030JIbHbIM OCBEXI1TENEM Bo3ayxa Tork.
A3p030J1b COAEPXKUT KOHLEHTPUPOBAHHbIE apOMaTUYECKME Macna
11 3anaTeHTOBaHHble HENTPaIM3yoLLMe 3anax BeLLEeCTBa, KOTopble
YCTPaHAT HEMPUATHBIE 3anaxu 1 4OAro No4AEPKMBAKOT B
MOMELLEHNI CBEXECTb. [10AXoauT ANs NCMOIb30BaHUS B
avcneHcepax Tork ons aspo30/1bHOr0 OCBEXUTENS BO3AyXa.

Brnarogapst nporpaMMmmpyemMbIM pexxrmMam
pacrbifeHNst BO3MOXXHO 1CMOb30BaHne
B TyasleTHbIX KOMHaTax pasHoWn NioLLaau.

Baluwy roctv no JOCTOUHCTBY OLIEHSAT
apomar, pa3paboTaHHbIM BeOQyLLMM
eBPONENCK1MM NapdroMepamm.

LIBET n3meHseTCs, CUrHAN3NPYS O
HEeobXOAMMOCTU NMepesanpaBKn, MPOCTOM
B 0OCNy>X1BaHWM

CBexuii apomat AapuT oLLyLLeHNe
YNCTOTbI

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

MoTpebutensckas
efvHVLa
LLITpux-kog, 7322540030327
LLITyKkmn 1
MoTpebuTensckue -
eanHULbI
BbicoTa 120 mm
LLinpnHa 45 mm
OnunHa 45 mm
Obbem 0.24 dm3
Bec HeTTO 679
Bec 6pytTO 102g
YNakoBOYHBIN Metal can
mMatepuan

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540030334
12
12

137 mm
190 mm
146 mm
3.8dm3
0.8 kg
1.3 kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540217575
2880
2880

1246 mm
800 mm
1200 mm
0.91 m3
192.96 kg
318 kg

Al

CoBMecCTMMbIE NPOAYKTHI

562000 256055

Moxoxxune NpoayKTbl
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Poccus
Ten.: +7 495 967 33 67
®akc: +7 495 967 33 68
www.tork.ru



