

Tork аэрозольный освежитель воздуха, цветочный аромат



Артикул	236052
Система	A1
Кол-во порций	3000
Цвет	Transparent

Эффективно и успешно контролируйте запах в туалетной комнате с цветочным аэрозольным освежителем воздуха Tork. Аэрозоль содержит концентрированные ароматические масла и запатентованные нейтрализующие запах вещества, которые устраняют неприятные запахи и долго поддерживают в помещении свежесть. Подходит для использования в диспенсерах Tork для аэрозольного освежителя воздуха.

www.tork.ru

Благодаря программируемым режимам распыления возможно использование в туалетных комнатах разной площади.

Ваши гости по достоинству оценят аромат, разработанный ведущими европейскими парфюмерами.

Цвет изменяется, сигнализируя о необходимости перезаправки, простой в обслуживании

Свежий аромат дарит ощущение чистоты

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540030327	7322540030334	7322540217575
Штуки	1	12	2880
Потребительские единицы	-	12	2880
Высота	120 mm	137 mm	1246 mm
Ширина	45 mm	190 mm	800 mm
Длина	45 mm	146 mm	1200 mm
Объем	0.24 dm3	3.8 dm3	0.91 m3
Вес нетто	67 g	0.8 kg	192.96 kg
Вес брутто	102 g	1.3 kg	318 kg
Упаковочный материал	Metal can	Carton	-

Совместимые продукты





562000

256055

Похожие продукты







236050

236070

236051

Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68